
&

Kooperativa

150 40710

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7721017257
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vLožka 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Agentura jižní Čechy a Vysočina, Zátkovo nábř. 441/3, České Budějovice, PSČ 370 21 
teL 386 791 111, fax 386 791133

a

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1001,379 01 Třeboň, Česká republika 
IČO: 25179896
(dále jen „pojistník')
zastoupený: PhDr. Milan Kramárik, jednatel

Korespondenční adresa: RENOMIA, a. s., Na Florenci 15, Budova Florentinům, vstup C, 110 00 Praha.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře
RENOMIA, a.s.
Se sídlem Holandská 8, Brno, PSČ 639 00 
IČO: 483 91301
(dále jen „pojišťovací makléř1)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Na Florenci 15, Budova Florentinům, vstup C, 110 00 Praha.

1501140710



Stránka 2 z 8

Článek I.
Úvodní ustanovení

í. Pojištěným je pojistník.

S účinností od 01.01.2017 došlo k vnitrostátní fúzi sloučením společnosti Bertiny lázně Třeboň s.r.o., IČO: 
600 67 837, se sídlem Tylova 171, 379 01 Třeboň a společnosti Lázně Aurora s.r.o., IČO: 251 79 896, se 
sídlem Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň, při které došlo k zániku spoLečnosti Bertiny lázně Třeboň s.r.o. (dále 
jen „zanikli společnost") a její obchodní jmění, tj. soubor veškerého majetku a závazků přešlo na 
nástupnickou společnost Lázně Aurora s.r.o. (dále jen „přechod závazků"). Současně se s účinností od 
01.01.2017 mění název společnosti Lázně Aurora s.r.o. na Slatinné lázně Třeboň s.r.o..

2. Předmětem činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém oprávnění 
k poskytování zdravotních služeb Rozhodnutí o změně registrace č.j. KU)CK 163127/2016 ze dne: 
21.12.2016, výpisu z obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C 8137 
a výpisu ze živnostenského rejstříku Městského úřadu Třeboň.

3. K tomuto pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP")
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP")
ZPP P-510/14 - pro pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb za újmu

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Základní pojištění je upraveno VPP P-100/14, ZPP P-510/14 a následujícími smluvními ujednáními.

1.1. Odchylně od čL 1 odst. 1) ZPP P-510/14 se základní pojištění vztahuje na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného poskytovatele zdravotních služeb nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu na 
jmění) uvedenou v čl. 1 odst. 2) a dalších odstavcích čL 1 ZPP P-510/14, za předpokladu, že byla způsobena 
jinému:
a) poskytováním zdravotních služeb ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách v rozsahu 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb uvedeného v přiloženém oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb Rozhodnutí o změně registrace č.j. KUJCK 163127/2016 ze dne: 21.12.2016 a při 
poskytnutí první pomoci i nad rámec tohoto oprávnění (dále jen „profesní odpovědnost").

b) v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb podle písm. a), nikoli však vlastním poskytováním 
zdravotních služeb (dále jen „obecná odpovědnost"). Pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje i na 
povinnost nahradit újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti 
sloužící k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění. Pojištění obecné 
odpovědnosti se vztahuje rovněž na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu nebo škodu za předpokladu, že byla způsobena jinému v souvislosti s činností nebo 
vztahem pojištěného vyplývajících z takového předmětu podnikání, předmětu činnosti nebo účelu 
činnosti CdáLe jen „předmět podnikání") pojištěného, který je uveden v listině přiložené k pojistné 
smlouvě (výpis z obchodního rejstříku a výpis z živnostenského rejstříku). Pokud některý z předmětů 
podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen „obory činnosti11) - např. obory 
činností živnosti volné, považují se u takového předmětu podnikání za předmět podnikání pouze ty obory 
činnosti, které jsou výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených Listin); nejsou- 
li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, považují se u takového předmětu podnikání za 
předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět 
podnikání evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné správy či obdobné 
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

c) vadou výrobku (dáLe jen „odpovědnost za výrobek").



Stránka 3 z 8

1.2. Ve smyslu čL 5 odst. 2) písm. a) a odst. 3) písm. a) ZPP P-510/14 je retroaktivním datem 1.1.1999 ,
není-li dále stanoveno jinak.

Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 1.1.1999 do 11.8.2005, vztahuje se pojištění na povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou jinému pouze za předpokladu, že tato povinnost na pojištěného přešla ze 
zaniklé společnosti.

1.3. Limit pojistného plnění pro základní pojištění podle bodu 1.1 tohoto článku činf Kč.
Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 11. 8. 2005 do 23. 1. 2008, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné 
pojistné události nastalé z pojištění profesní a obecné odpovědnosti podle bodu 1.1. písm. a) a b) tohoto 
článku maximálně do výše Kč, což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění
uvedeného v první větě tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby 
jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu 
uvedeného v předchozí větě.
Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 24. L 2008 do 22. 11. 2015, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné 
pojistné události nastalé z pojištění profesní a obecné odpovědnosti podle bodu 1.1. písm. a) a b) tohoto 
článku maximálně do výše Kč, což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění
uvedeného v první větě tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby 
jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu 
uvedeného v předchozí větě.

Avšak pokud konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za 
účelem distribuce nebo používání v době od 11.8.2005 do 23.1.2008, resp. pokud k němu ve stejném období 
bylo pojištěným převedeno vlastnické právo, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné pojistné události 
nastalé z pojištění odpovědností za výrobek podle bodu 1.1. písm. c) tohoto článku maximálně do výše 

. což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění uvedeného ve větě první 
tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby jednoho pojistného 
roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu uvedeného v předchozí větě.

Avšak pokud konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za 
účelem distribuce nebo používání v době od 24. 1. 2008 do 22. 11. 2015, resp. pokud k němu ve stejném 
období bylo pojištěným převedeno vlastnické právo, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné pojistné 
události nastalé z pojištění odpovědnosti za výrobek podle bodu 1.1. písm. c) tohoto článku maximálně do 
výše což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění uvedeného ve větě
první tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby jednoho 
pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu uvedeného v 
předchozí větě.

Odchylně od předchozích 4 odstavců se pro povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jinému, 
která na pojištěného přešla ze zaniklé společnosti, ujednává následující:
Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 1. 1. 1999 do 31. 1. 2016, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné 
pojistné události nastalé 7 ooiištění profesní a obecné odpovědnosti podle bodu 1.1. písm. a) a b) tohoto 
článku maximálně do výší Kč, což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění
uvedeného v první větě tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby 
jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu 
uvedeného v předchozí větě.
Avšak pokud konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za 
účelem distribuce nebo používání v době od 1.1.1999 do 31.1. 2016, resp. pokud k němu ve stejném období 
bylo zaniklou společností převedeno vlastnické právo, poskytne pojistitel pojistné plnění z jedné pojistné 
události nastalé z pojištění odpovědnosti za výrobek podle bodu 1.1. písm. c) tohoto článku maximálně do 
výše í, což je sublimit, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění uvedeného ve větě
první tohoto bodu 1.3. Na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých během doby jednoho 
pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimítu uvedeného v 
předchozí větě.



Stránka b z 8

1.4. Není-li ujednáno jinak, spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí <č.

Avšak nastala-li ve smyslu ČL 5. odst. 2) písm. a) ZPP P-510/14 příčina vzniku újmy, tj. porušení právní 
povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma vznikla, v době od 11.8.2005 do 23.1.2008, 
činí spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné událost*

Avšak nastala-li ve smyslu čl. 5. odst. 2) písm. a) ZPP P-510/14 příčina vzniku újmy, tj. porušení právní 
povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma vznikla, v době od 1.1.1999 do 31.1.2015 a 
povinnost pojištěného nahradit újmu přešla na pojištěného ze zaniklé společnosti, činí spoluúčast 
pojištěného na plnění z každé pojistné události

2. Specifický rozsah pojištění (dále jen „připojištění") je upraven VPP P-100/14, ZPP P-510/14 a následujícími 
smluvními ujednáními.

2.1. Odchylně od čl 2 odst. 1) písm. e) ZPP P-510/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu 
způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé chorobv lidí.
Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši Kč v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění _ . č.

Ve smyslu čl. 5 odst. 2) písm. a) a odst. 3) písm. a) ZPP P-510/14 se pro toto připojištění sjednává 
retroaktivní datum 23.11.2012.

Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 23.11.2012 do 1.2.2015, vztahuje se pojištění na povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou jinému pouze za předpokladu, že tato povinnost na pojištěného nepřešla ze 
zaniklé společnosti

2.2. Odchylně od čl 2 odst. 1) písm. k) a odst. 5) písm. e) a nad rámec čL 1 ZPP P-510/14 se pojištění vztahuje též 
na povinnost pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než jsou 
uvedeny v ČL 1 odst. 2) ZPP P-510/14, uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu 
neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti právnické 
osoby, k němuž došlo v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, na které se vztahuje základní 
pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou.
Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy 
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se toto připojištění 
dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv 

z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu, 
práv autorských a práv s nimi souvisejících),

d) při výkonu veřejné moci.
Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši Kč v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění . íč.

Ve smyslu čl 5 odst. 2) písm. a) a odst. 3) písm. a) ZPP P-510/14 se pro toto připojištění sjednává 
retroaktivní datum 23.11.2012.
Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 23.11.2012 do 1.2.2015, vztahuje se pojištění na povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou jinému pouze za předpokladu, že tato povinnost na pojištěného nepřešla ze 
zaniklé společnosti.

2.3. Odchylně od čl 2 odst. 1) písm. d) ZPP P-510/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu 
způsobenou přenosem viru HIV.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši č v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištěni

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištěni (č.



Stránka S z 8

Ve smyslu čl. 5 odst. 2) písm. a) a odst. 3) písm. a) ZPP P-510/14 se pro toto připojištění sjednává 
retroaktivní datum 23.11.2015.

Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 23.11.2015 do 1.2.2016, vztahuje se pojištění na povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou jinému pouze za předpokladu, že tato povinnost na pojištěného nepřešla ze 
zaniklé společnosti.

3. Územní platnost pojištění .
3.1. Odchylně od čL 6 odst. 1) ZPP P-510/14 předpokladem vzniku práva na plněftíi3§já§jl*féní je, že jsou 

současně splněny následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území Evropy,
b) příčina vzniku újmy nastala na území Evropy,
c) pojištěný za újmu oép3>liÍ$á^§dle právního řádu kteréhokoliv státu Evropy.

3.2. Odchylně od ČL 6 odst. 2) ZPP P-510/14 předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění odpovědnosti 
za výrobek je, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území Evropy,
b) konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byL pojištěným na území kteréhokoliv státu Evropy úpLatně 
nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným na území 
kteréhokoli státu Evropy převe^ejno vlastnické právo, resp. k předání výsledků vykonané práce došlo na 
území Evropy,
c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu kteréhokoliv státu Evropy.

3.3
Avšak nastala-li příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 
důsledku újma vznikla, v době od 1.1.1999 do 31.1. 2015 a povinnost pojištěného nahradit újmu na 
pojištěného přešla ze zaniklé společnosti, je odchylně od čl. 6 odst. 1) ZPP P-510/14 předpokladem 
vzniku práva na plnění z pojištění to, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území České republiky, 

i«ft . .b) ,-příMaa vzniku újmy nastala na území České republiky,
c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu České republiky.

Avšak byl-li konkrétní výrobek, který způsobil újmu, pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za 
účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo, resp. 
k předání výsledků vykonané práce došlo v době od 1. 1. 1999 do 31.1. 2015 a povinnost pojištěného 
nahradit újmu vyplývá z přechodu závazků ze zaniklé společnosti na pojištěného, je odchylně od čl. 6 
odst. 2) ZPP P-510/14 předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění odpovědnosti za výrobek, že jsou 
ábučaší^qÉreňy následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území České republiky,
b) konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným na území České republiky úplatně nebo 

bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným na území České 
repubLika převedeno vlastnické právo, resp. k předání výsLedků vykonané práce došlo na území České 
republiky,

c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu České republiky.

■■'***' Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za jeden pojistný rok činí ------- . .č.

Sleva za frekvenci placení pojistného činí 5 %, tj................................................................... č
Obchodní sleva činí 30 %, tj...................................................................................................... í

Celkové pojistné zajednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

datum: částka:
1.1.2017 splátka posunuta na 15.1. 2017



Stránka 6 z 8

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zástupce pojištěného RENOMIA, a.s. č.ú.
5030018888 / 5500, variabilní symboL: 7721017257.

4. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná 
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí 
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného čLenského státu pojistitel povinen odvést, 
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 
odpovídající této povinností. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1. tohoto 
článku ^Loyňě uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634,

664 42 Modříce y
TeL: 957 105 105

fax: 547 212 602, 547 212 561 
E-mail: podatelna@koop.cz 

www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události 
písemnou formou.

Článek V.
Prohlášení pojístníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo, s jeho ^ouhLasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných 
podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 5 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k 
nim v souladu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzaL v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL I. bodu 3. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 
rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smLouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání 
jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

mailto:podatelna@koop.cz
http://www.koop.cz


Stránka 7 z 8

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, 
aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

8. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této 
pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9. Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, jestliže tato újma nebo její příčina 
je pojištěnému známa ke dni podpisu pojistné smlouvy. Ustanovení čl. 2 odst. 1) písm. c) ZPP P-510/14 tím 
není dotčeno.

10. Pojistník (pojištěný) akceptací obsahu této pojistné smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavření nebyl vůči 
pojištěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčiny (tj. porušení právní povinnosti 
ani jiné skutečnosti), které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o nichž by probíhalo řízení před soudem 
nebo jiným příslušným orgánem, a to včetně řízení, která se týkají pouze základu nároku poškozených 
na náhradu újmy proti pojištěnému, a které by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele 
z této pojistné smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a 
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání 
smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve Lhůtě 30 dní ode dne 
jejího uzavření, je pojistitel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případ pojistník 
výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o této smlouvě, a to v rozsahu nezbytném pro 
splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-Li osobou odlišnou od pojištěného, dále 
potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/zveřejněním informací o této pojistné smlouvě na základě 
plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele 
ve smyslu platných právních předpisů.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1.1.2017 (počátek pojištění) do 31.12.2017 (konec 
pojištění).

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva 
může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ 
„adresátem" rozumí pojišťovací makLéř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k 
pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli.

http://www.coi.cz


Stránka 8z8

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 4 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v čl. I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli 
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má 
přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Rozhodnutí o změně registrace č.j. KUjCK 163127/2016 ze dne: 21.12.2016 
příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku pojistníka 
příloha č. 3 - Výpis ze živnostenského rejstříku pojistníka 
příloha č. 4 - Usnesení (návrh na zápis sloučení společnosti)

V Č. Budějovicích dne 22.12.2016

Kooperativa poflíťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

Agentura jižní Čechy a Vysočina 
Zitkovo nábřeží 4W3 

370 21 České Bu jě/avica

za pojistitele

Radka Mikešová Ing.Anna Náhlíková

V Třeboni dne 22.12.2016

^7BL

Lázeňská 1001, 37901 Třeboň " * 
251 ?9896, QíČ: CZ25179896 W 

tel.: 384 750 840

Pojistnou smlouvu vypracoval: 
Za správnost: Starcové 
Kontrola: *.

M

Radka Mikešová tel. 386 791138



KRAJSKÝ ÚŘAD

čj.: KUJCK 163127/2016 
sz.: 02DR 127671/2016/zura

ODBOR ZDRAVOTNÍ 

datum: 21.12.2016

JIHOČESKÝ KRAJ

vyřizuje: Bc. Zuzana Rájnová, OiS. telefon: 3S6 720 610
e-mail: rajnova@kraj-jihocesky.cz

KUCBXOOLVMLN

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ REGISTRACE

změna č.10
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor zdravotnictví, jako správní orgán příslušný podle § 15 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění 
pozdějších předpisů, na základě oznámení účastníka řízení společnosti Lázně Aurora s.r.o., Lázeňská 1001, 
Třeboň ll, 379 01 Třeboň, zastoupené Ing. Martinem Blažkem, zahájil dne 21.12.2016 správní řízení a v souladu 
s § 121 odst. 3, s odkazem na § 23 odst. 3 téhož zákona a dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodl
tak, že registraci vedenou pod pořadovým číslem 16/98, Čj.: RZ-462/550/98/REG-16/Ha ze dne 10.07.1998, 
ve znění všech pozdějších změn, poskytovatele: Lázně Aurora s.r.o., Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 
Třeboň, IČO: 251798896

dnem 01.01.2017 
rozšiřuje o

1 obor zdravotní péče v místě poskytování Tylova 171, Třeboň I, 379 01 Třeboň

REVMATOLOGIE 
- ambulantní péče

2. místo poskytování zdravotních služeb pro ambulantní formu zdravotní péče v oborech revmatologie a 
rehabilitační a fyzikální medicína a pro následnou lůžkovou péči - lázeňskou léčebně rehabilitační péči 
v oboru rehabilitační a fyzikální medicína

Tylova 171, Třeboň 1,379 01 Třeboň

3. místa poskytování zdravotních služeb - pouze ubytování hotelového typu

Husova 16, Třeboň I, 379 01 Třeboň 
Husova 11, Třeboň 1,379 01 Třeboň 
Husova 13, Třeboň 1,379 01 Třeboň 
Sokolská 8, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

Dukelská 147, Třeboň 1,379 01 Třeboň 
Březanova 81, Třeboň 1,379 01 Třeboň 
Jiráskova 444, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

Rožmberská 39, Třeboň 1,379 01 Třeboň 
Jablonského 478, Třeboň II, 379 01 Třeboň

název obchodní firmy

a dále
dnem 01 01 2017 

mění

z .
Lázně Aurora s.r.o.

na
Statinné lázně Třeboň s.r.o.

U Zimního stadiónu 1952/2,370 76 České Budějovice, tel.: 386 720602 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

KUCBX00LVMLN

mailto:rajnova@kraj-jihocesky.cz
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


ODŮVODNĚNÍ
Po zjištění, že jsou splněny všechny stanovené podmínky k provedení změny registrace, bylo vydáno toto 
rozhodnutí.

Důvodem změny registrace je rozšířeni o jeden obor zdravotní péče, místo poskytování zdravotních služeb a místa 
poskytování - pouze ubytování hotelového typu uvedené výše.

Poskytovatel zdravotních služeb je nabyvatelem majetkových práv vztahujících se k poskytování zdravotních 
služeb dosavadního poskytovatele společnosti Bertiny lázně Třeboň s.r.o., IČO: 60067837.

Poskytovatel je povinen dle § 21 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytováni 
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, písemné oznámit příslušnému správnímu orgánu 
všechny změny, a to do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl.

POUČENÍ
Proti tomuto rozhodnutí lze dle § 81 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znénl pozdějších 
předpisů, podat odvolání k Ministerstvu zdravotnictví České repubjiky prostřednictvím odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihočeského kraje do 15 dnů ode dně jeho oznámení. V souladu s § 23 odst. 3 zákona 
č. 372/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů, odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Mgr. Petr Studenovský
vedoucí odboru
odbor zdravotnictví
Krajský úřad Jihočeského kraje
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice

Lázně Aurora s.r.o. 
Lázeňská 1001 
Třeboň II 
379 01 Třeboň

T

KRAJSKÝ ÚŘAD - JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tet.: 386 720 602 
e-podatelna: posta@kraj-jihoceskyxz, ÍD DS: kdibSrr, www.kfaj-jihocesky.cz

Stránka 2

http://www.kfaj-jihocesky.cz


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH [IČ 00215686]" dne 2.12017 v 10:14:34. 
EPVid:mOLcalKw/UFQhCTLRMONSQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 8137
Datum zápisu: 4. srpna 1998
Spisová značka: C 8137 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Obchodní firma: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídlo: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Identifikační Číslo: 251 79 896
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování ústavní a ambulantní lázeňské péče
poskytování ambulantní péče v oborech FBLR, ORL, urologie, chirurgie
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici
praní, žehlení, spravování prádla
pořadatelství audiovizuálních produkcí (představení)
půjčování sportovních potřeb, průmyslového zboží a spotřebního zboží, braní 
věcí do úschovy _____ __________ ____
hostinská činnost
ubytovací služby
směnárenská činnost
provozování odstavných ploch pro motorová vozidla (parkoviště)
výroba tepla
masérské, rekondiční a regenerační služby
provozování solárií
poskytování telekomunikačních služeb
výroba elektřiny
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
pekařství, cukrářství

Statutární orgán:
jednatel:

MUDr. ANTONÍN DOLEŽAL, dat. nar. 8. srpna 1951
Svobody 1015, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 2. prosince 2010

jednatel:
PhDr. MILAN KRAMÁRIK, dat. nar. 1. října 1957
Pekařská 962/72, Staré Brno, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 17. června 2015

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

Ing. JIŘÍ VOPÁTEK, PhD., dat. nar. 6. března 1975
Mlýnská 99, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 25. března 2014

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2017 06:28 1/2



oddíl C, vložka 8137

Den vzniku Členství: 2. prosince 2010
člen dozorčí rady:

PhDr. JAROSLAV PSÍK, dat. nar. 7. srpna 1946
Svobody 1011, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 2. prosince 2010

člen dozorčí rady:
LADISLAVA HADRAVOVÁ, dat. nar. 17. července 1959
Svobody 1031, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 19. listopadu 2014

člen dozorčí rady:
Bc. Mgr. JANA POLČÁKOVÁ, dat. nar. 10. září 1960
Zahradní 1089, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 19. listopadu 2014

člen dozorčí rady:
Ing. JANA GRAMMETBAUEROVÁ, dat. nar. 19. září 1950
Mlýnská 980, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 19. listopadu 2014

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: Město Třeboň, IČ: 002 47 618
Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň

Podíl: Vklad: 5 000 000,- Kč
Splaceno: 5 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 5 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Lázně Aurora s.r.o. (nově Slatinné lázně Třeboň s.r.o.), se sídlem 
Třeboň, Lázeňská 1001, okres Jindřichův Hradec, PSČ 379 13, IČ 25179896, 
jako nástupnická společnost v důsledku vnitrostátní fúze sloučením převzala 
obchodní jmění, tj. soubor veškerého majetku a závazků zanikající společnosti 
Bertiny lázně Třeboň s.r.o., se sídlem Tylova 171, Třeboň 1, 379 01 Třeboň, IČ 
60067837, zapsané ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3459, přičemž 
rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením je 1.1.2017.

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2017 06:28 2/2



MĚSTSKÝ
ÚŘAD Třeboň

Městský úřad Třeboň
Odbor živnostenský a správních činností, Obecní živnostenský úřad 
379 01 Třeboň, Palackého nám. 46

Č.j.: ŽÚ/1989/2016/Bro/3
Sp. značka: ŽÚ/1989/2016/Bro

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: Lázně Aurora s.r.o.

Sídlo: Lázeňská 1001,379 01, Třeboň - Třeboň II

Identifikační číslo osoby: 25179896

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: HOSTINSKÁ ČINNOST

Vznik oprávnění: 04.08.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče 

Vznik Oprávněni: 30.06.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č 3

Předmět podnikání: MASÉRSKÉ, REKONDIČNÍ A REGENERAČNÍ SLUŽBY

Vznik oprávnění: 02.04.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 4 

Předmět podnikáni: Provozování solárií

Vznik oprávnění: 21.08.2003

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 5

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboži, manipulace $ nákladem a technické činnosti v dopravě

ID RZP: 752459
Číslo případu: 330307/U2016/2775/Bro Strana 1 Z)V 2,0p066/!020 VYP 0244/032



Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování cestovní agentury a průvodcovská Činnost v oblasti cestovního ruchu 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží

Vznik oprávnění: 04.08.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikáni: Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti skupinového cvičení
a sportu, výuky plavání a fitness 

Vznik oprávnění: 30.08.2011

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 7

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Vznik oprávnění: 04.12.2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 8 

Předmět podnikání: Pekařství, cukrářství

Vznik oprávnění: 25.10.2016

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Třeboň

Strana 2 Z1V 2.0p06ó/l 020 VYP 0244/032



* M
jjf

.
7 -10- 2016

USNESENÍ

C 3459-RD28/KSCB 
C8I37-RD29/KSCB 
Fj 32S59/2016

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudcem JUDr. Milanem Tripesem v právní věci návrhu 
na zápis sloučení společností

Bertiny lázně Třeboň s.r.o., Tylova 171, Třeboň 1,379 01 Třeboň, lč 60067837

se společností

Lázně Aurora s.r.o., Třeboň, Lázeňská 1001, okres Jindřichův Hradec, PSČ 37913, IČ 25179896 

do obchodního rejstříku, takto:

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu G vložce 3459 se provádí 
tento zápis:

I. Ostatní skutečnosti:
Zapisuje se - Společnost Lázně Aurora s.r.o, (nově Slatínné lázně Třeboň s.r.o.) se sídlem Třeboň, 

Lázeňská 1001, okres Jindřichův Hradec, PSČ 37913, IČ 25179896, jako nástupnická 
společnost v důsledku vnitrostátní fuze sloučením převzala obchodní jmění, tj. soubor 
veškerého majetku a závazků zanikající společnosti Bertiny lázně Třeboň s.r.o., se síd
lem TyloVa 171, Třeboň I, 379 01 Třeboň, IČ 60067837, zapsané ve veřejném rejstří
ku - obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 3459, přičemž rozhodným dnem vnitrostátní fůze sloučením je 1. I. 2017.

II.
Z obchodního rejstříku se vymazává společnost Bertiny lázně Třeboň s.r.o., Tylova 171, Třeboň I, 379 01 

Třeboň, IČ 60067837 věetně všech ostatních zapsaných skutečnosti.

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu C vložce 8137 sc provádí 
tento zápis:

I. Název:
Zapisuje se - Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
Jinak znějící zápis se vymazává.

II. Ostatní skutečností:
Zapisuje se - Společnost Lázně Aurora s.r.o. (nově Slatínné lázně Třeboň s.r,o.) se sídlem Třeboň,

Lázeňská 1001, okres Jindřichův Hradec, PSČ 37913, IČ 25179896, jako nástupnická 
společnost v důsledku vnitrostátní lůze sloučením převzala obchodní jmění, tj. soubor 
veškerého majetku a závazků zanikající společnosti Bertiny lázně Třeboň s.r.o., se síd
lem Tylova 171, Třeboň 1, 379 01 Třeboň, IČ 60067837, zapsané ve veřejném rejstří
ku - obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 3459, přičemž rozhodným dnem vnitrostátní fůze sloučením je 1. 1,2017.

Den zápisu: 1. ledna 2017; nabude-Ii usnesení právní moci později, bude dnem zápisu den právní moci usnesení

Poučení: Proti tomuto usnesení je možno podat odvoláni do 15 dnů od doručeni jeho písemného vyhotoveni 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Českých Budějovicích, dne 4. října 2016

Za správnost: JUDr. Milan T r i p e s, v. r.



SMLOUVA
SK.

7oJ
DATUM:
S fí. JQtt

PODPIS:
oh


